因此除萌的所有费用（包括但不限于药物购置、聘请人工等）

由丙方负责。甲方对丙方开展的除萌工作验收合格并核对采

伐边界无误后，将退还合同约定的定金，如丙方拒绝开展除

萌工作或除萌合格面积不够，则甲方按照 55 元/亩的标准在

合同定金中扣除除萌不合格面积所需费用，由甲方开展补充

除萌。

第四条 付款方式和要求

1.三方签订合同前，丙方需先交合同定金（违约金）人

民币伍万元整（¥：50000.00）给甲方，汇入甲方账户；需

向广州市绿之城园林绿化工程有限公司缴清采伐设计费人

民币贰万壹仟壹佰捌拾捌元整（¥：21188.00 元），需向广

东智信土地房地产资产评估有限公司缴清林木评估费人民

币陆仟捌佰元整（¥：6800.00 元）。

2.丙方在中标确认后 5个工作日内凭中标确认书和缴交

合同定金、评估费和作业设计费的有关票据（凭证）与甲方

签订林木转让合同。不交清合同定金、评估费和作业设计费

的，甲方均可不与丙方签订转让合同，所造成的一切后果由

丙方承担。

3.丙方使用转账方式进行支付合同总价款，分两次付清

合同总价款，因该林木为甲方与乙方联营林木，根据联营合

同书，具体付款如下：

（1）丙方在中标后首期付款为合同总价款的 40%人民币

元（¥ ），其中首期付款的 30%部分人民币 元

（¥ ）汇给甲方账户，首期付款的 70%款项人民币 元